
 

 GRAND PARADISE SAMANÁ 4****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., SAMANÁ

 Letecká spol. Termín    

07.04.2025 - 15.04.2025 97 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.04.2025 - 15.04.2025 66 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.04.2025 - 15.04.2025 60 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.04.2025 - 17.04.2025 96 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.04.2025 - 17.04.2025 77 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.04.2025 - 17.04.2025 65 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 17.04.2025 90 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.04.2025 - 17.04.2025 61 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.04.2025 - 18.04.2025 78 900 Kč 8 NOCÍ/10 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 181 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 80 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 71 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 103 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 75 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 69 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 155 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 80 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 76 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 131 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 76 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



13.04.2025 - 21.04.2025 73 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 104 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 74 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 76 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 98 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 66 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 70 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 107 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 75 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 71 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 102 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 77 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 71 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 111 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 85 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 81 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 93 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 75 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 71 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 91 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 71 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 67 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 83 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 68 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 60 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 94 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 68 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 60 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



23.04.2025 - 01.05.2025 78 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 60 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování WYNDHAM ALLTRA SAMANA - ALL - INCLUSIVE
RESORT 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy, večeře a svačiny, nealkoholické a alkoholické nápoje
místní výroby.

Popis ubytování 

WYNDHAM ALLTRA SAMANA - ALL - INCLUSIVE RESORT 4****

Wyndham Alltra Samaná je skrytý klenot Dominikánské republiky, nacházející se na odlehlé pláži
a nabízí jedinečný zážitek pro hosty všech věkových kategorií. Tento all-inclusive resort je
ideálním místem pro ty, kdo hledají klid a relaxaci v nádherné přírodní lokalitě. Pár minut od
přírodních rezervací, vodopádů, exotických pláží, odlehlých ostrovů a fascinující divoké přírody,
umožňuje resort hostům uniknout od každodenního shonu a znovu se spojit se sebou i s okolním
světem.

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/86-poloostrov-samana/700-grand-paradise-samana-4


Hosté si mohou vybrat z celé řady aktivit – ať už jde o jízdu na koni, opalování, nebo koupání v
průzračných bazénech. V resortu je k dispozici soukromá pláž, několik třpytivých bazénů, živá
zábava a pestré možnosti stravování v několika restauracích a barech, kde si mohou vychutnat
místní i mezinárodní kuchyni. Každý si zde může přizpůsobit dovolenou svým potřebám, ať už
hledá aktivní zážitky nebo prosté lenošení u moře.

Wyndham Alltra Samaná nabízí moderní ubytování s balkonem nebo terasou, které poskytují
výhled do zahrady nebo na oceán. V pokojích je kabelová televize a minibar s nealkoholickými
nápoji. Hosté mohou také využít neomezený přístup k Wi-Fi a službu all inclusive, která zahrnuje
přímý přístup na pláž, venkovní aktivity, bezplatné lekce potápění a služby na míru, aby si každý
odnesl nezapomenutelné zážitky.

Resort se nachází pouhých 35 minut jízdy od centra města Samana a pouhých 8 km od pláže
Ricon, což umožňuje snadný přístup k místním atrakcím a přírodním krásám oblasti. Wyndham
Alltra Samaná je ideálním místem pro páry, rodiny a přátele, kteří si chtějí užít bezstarostnou
dovolenou na jednom z nejmalebnějších míst Dominikánské republiky.

Popis lokality ubytování 

SAMANÁ

Až do 19. století byl tento výběžek téměř ostrovem. Pak se však zátoka zanesla usazeninami a
obě části spojil pruh země a z ostrovu se stal poloostrov. Poloostrov Samaná se nachází na
severovýchodu Dominikánské Republiky. Najdete zde kromě bílých pláží s jemným pískem i
mohutné pohoří „Cordillera Samaná“, pás hor, kde roste 60 druhu palem. Je zde i několik
vodopádu, které můžete objevovat v sedle koně. Během zimních měsíců leden až březen, láka
Samanský záliv velryby, které sem připlouvají k námluvám a aby zde porodily svá mláďata. Další
zajímavost je národní park „los Haitises“, kde najdete tzv. „mogotes“, tedy stolové hory z
korálového vápence. Tyto stolové hory se vytvořili před 25 mil. let pod mořem a před 1,8 mil.
let se vynořili na hladinu. Toto území je také pokryto porosty mangrovníku a je tak úkrytem pro
ptactvo a vodní živočichy všeho druhu. Za návštěvu pak stojí některé z mnoha jeskyň, kde
zanechali svědectví v podobě nástěnných kreseb a rytin původní obyvatelé. V zálivu Samaná
najdete ostrůvek „Cayo Levantado“, známý též jako ostrov Bacardi. Jtoto jméno bylo odvozeno
od reklamy na kubánsko-portorikánský rum Bacardi, která se tam natáčela. Tento ostrov pak byl i
úkryt pro proslulého britského bukanýra „Jack Banister“.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana
2. DEN - 7,8,9... dle požadavku klienta
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
8. DEN
Odlet z Punta Cany s přestupem směrem Praha
9. DEN
Přílet do Prahy

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

